W dniu 23 października 2025 r. wpłynął wniosek osoby zainteresowanej nabyciem działki nr 144/35  

o powierzchni 0,0032 ha położonej w obrębie nr 0012 miasta Drawsko Pomorskie.  

Zgodnie z wyceną z dnia 9 grudnia 2025 r. wartość działki gruntu nr 144/35 wynosi 3.900 zł (słownie: trzy 

tysiące dziewięćset zł i 00/100).  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Drawskiego uchwały w tej 

sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu Drawskiego przedmiotowej uchwały pozwoli na zbycie nieruchomości.